Rationis ordo est
triplex. sermo. ij. a
Religiosis necessaria que sint. ser. xx. b
Relinquenda sunt tria. ser. ij. a
Relinquenda sunt omnia dupliciter. ibidem.
Reges tres quod fuerunt morti ad adorandum christum. ser. xij. in pñ.
Rex mystice deus dicitur. ser. xij. a
De tribus regibus tria dicuntur. ser. xij. a. b. c.
Regna sunt quattuor. ser. xij. b
Regni celestis duodecim condiciones exprimuntur. ser. xl. c
Sancti premiabuntur in quattuor. ser. xl. c.
Saluti quattuor sunt necessaria. sermo. vi. in pñ.
Scandalum quare non sit dandum. sermone. xliij. in pñ.
Scandalum est duplex. ibidem. a
Utrum omne scandalum sit peccatum. ibidem.
Scandalum unde dicitur. ibidem.
De vitiatione scandali euangelium. quod legitur in festo sancti michaelis diffuse exponitur. ser. xliij. in pñ.
Seruorum fidelitas erga dominos dicitur esse in pluribus. sed maxime in tribus. ser. xli. a
Seruus est septuplex. ser. iij. a.
Seruire debemus deo propter tria. ibidem.
Seruus est triplex et quod sit quibus. ser. xli. a
Seruus bonus commendatur a tribus. ibidem.
Seruitium dei verum sit meritorium. et ibi soluntur quinque dubia. ser. xliij. b
Simeon triplex fuit iustus. ser. xliij. b
Sobrietas quid sit. ser. iij. a. et ser. xvi. a
Sobrius vsus in quo consistit circa temporalia. ser. xvi. b
In quorum et quibus debeamus tenere vsus sobrii. ibidem.
Sobrietas consistit in triplici exercitio. sermone. l. b
Solis proprietates sunt octo. ser. xxi. a
Sol tria significat. ser. xli. b
Solitudo est duplex. ser. xx. d.
In somno accidunt tres male passiones. sermone. iij. a
Sponsa christi duo requirit. ser. l. a
In statu spirituali est triplex ordo. ser. iij. b. c
Triplex status ornatur triplici ornamento. ser. xliij. a.
Status sunt tres in ecclesia. ser. xij. b. c

Stellarum differentia est multiplex. ser. v. a
 Per stellas significant sancti. ibide
 Stella dicitur fides propter octo rationes. ser. xiiij. d
 Quomodo et quibus superbia hominem
 subiiciat. sermo. xiiij. a.

Temptatio tribus
 comparatur. ser. i. b
 Temptatio comparatur aque
 quintupliciter. ibidem.

Temptatio comparatur igni et oneri tripliciter. ibide
 Quomodo deus temptet homines. ser. xl. b
 Deo permittit nos temptari propter tria. ser. xl. b.
 Festinatio requiritur et conditio. ser. xxxiiij. b
 Thome dubitatio de resurrectione profi-
 cit nobis dupliciter. ser. vj. a

Que est triplex. ser
 mone. xiiij. a.

Verbum quod dicitur filii dei. ser. ix. a
 Si deus pater desineret generare verbum.
 tota mundi machina desineret esse. ibide
 Que fuerit necessitas generatiois spiritus sancti. ibide
 Trinitas est triplex. ser. xxxiiij. b
 Virginitas quid sit. ser. xiiij. b.
 Virginitas materialis et formale quod sit. ser. xv. b
 Virginitas quomodo debeat aureola. ibide.
 Virginitas vtrius reparari possit. ibide. c
 Virginitas ornatus consistit in triplici vir-
 tute. ibidem.
 Virginitas virtutes que fuerint viginti. ser. xxxiiij. c
 Virtutes sunt duplices. ser. xiiij. d
 Vita bona duo requirit. ser. xl. a
 Vocat deus aliquos tripliciter. ser. i. b.
 Voluntatis proprie detestatio ponitur. ser. ij. a
 Voluntatum sex effectus ponuntur. ser. xxxvii. b
 In voluptatibus est duplex defectus. ibide
 Quotum est melius non voto. ser. xxxiiij. d
 Quomodo est necessaria obligatio voti in statu vir-
 ginali. ut sine ea meritum consequi non possit vir-
 ginitas. eo quod votum perficit meritum virginalis.
 Ibidem.
 Quomodo homo aliquid deo. non quod deus a nobis certifi-
 cari indigeat. sed ad utilitatem nostram. in qua
 tum voluntatem nostram vouedo. immobiliter
 firmam ad illud quod expedire facere. ibide.
 Ancus fuit dauid tripliciter. ser. xiiij. e.
 Angit iustus tripliciter. ibide.